
ISKRP007I28I

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací til m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1,

příspěvkovou organizací zapsanou v Registru ekonomických subjektů vedeném Českým statistickým úřadem

pod IČ: 63834197

zastoupen Ing. Pavla Nejedlová - pověřená řízením ekonomického úseku

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl. m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1,

č. ú.: , bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel”)

a

PREMIANT CITY TOUR s. r. o. IČ: 26726815 DIČ: CZ26726815

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze (C 89876)
sídlo/bydlištč: Jindřišská 941/24, Nové Město, 1 10 00 Praha 1

zastoupen: Pavlem Ježkem, jednatelem společnosti - nar.: , tel: Email:

bankovní spoj.: Komerční banka a. s., Staroměstské nám. 480/24, 110 00 Praha 1

číslo účtu:
'

'

ID datové schránky: 2iuukhj

(dále jen "nájemce")

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 1/1 7/360/0004
(PID: TSKRP00 71281)

podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

Preambule

Zřizovací listinou, vydanou Radou hlavního města Prahy, byla Technické správě komunikací hlavního města

Prahy (dále jen “TSK”) svěřena výstavba, správa, údržba pozemních komunikací, vč. součástí, příslušenství, pozemků a

dalšího nemovitého majetku na území hl. m. Prahy. TSK je při hospodaření s majetkem města mj. oprávněna uzavírat

jménem hlavního města Prahy nájemní a výpůjční smlouvy a právně jednat ve věcech souvisejících s její činností, a to

včetně výkonu práv a povinností pronajímatele z této smlouvy vč. vystavení daňových dokladů.

Článek I. - Předmět a účel smlouvy

1) Pronajímatel je vlastníkem komunikace viz tabulka na pozemku viz tabulka v obci Praha 1, k. ú. viz tabulka

lokalita výměra (m2) pare. č. k. ú. mapa č.

Na Příkopě 16 59 2373 Nové Město 1

Malostranské nám. 1 20 993 Molo Strano 2

Vlastnické právo k tomuto majetku nabyl na základě zák. č. 172/1991 Sb., event. Rozhodnutím ministerstva financí ČR č.j.

124/43 345/92 ze dne 11. srpna 1992.

2) Část výše uvedené pozemní komunikace o celkové výměře 79 m2, nacházející se na uvedeném pozemku (dále jen

„předmět nájmu44), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem parkování minibusů nájemce v zóně placeného stání

v centrální části hlavního města Prahy (dále jen „ZPS44). Nájemce prohlašuje, že je osobou, která ve smyslu platných

právních předpisů provozuje okružní turistické jízdy na území ZPS.

3) Předmět nájmu je specifikován v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Parkovacími místy

pro minibusy se rozumí vyhrazená parkovací místa specifikovaná ve smlouvě a v přiložené dokumentaci tvořící nedílnou

součást smlouvy označená značkou D12 s dodatkovou tabulkou „minibus s povolením TSK hl. m. Prahy44.

Článek II. - Doba nájmu

1) Nájem počíná běžet ode dne účinnosti smlouvy podle čl. VIL odst. 2) smlouvy.

2) Nájem se sjednává na dobu NEURČITOU.

Článek III. - Výše nájemného

l)Výše nájemného je sjednána a činí 1.750,- Kč/m2/rok. Při výměře 79 m2 činí celková výše nájemného za rok částku

138.250,- Kč bez DPH (slovy: Sto třicet osm tisíc dvč stč padesát korun českých).



2) K sjednané výši nájemného, která je základem daně, bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.

Nájemné za období ode dne účinnosti smlouvy do konce příslušného roku, tj. v prvním roce užívání předmětu nájmu, je

vypočteno (jeho alikvotní část v souladu s vydaným rozhodnutím dle čl VII odst 2,3 této smlouvy ve splátkovém

kalendáři, jenž bude obsahovat i termín splatnosti a který pronajímatel zašle nájemci po té, co obdrží oznámení nájemce o

nabytí účinnosti smlouvy dle čl VII odst. 2,3 této smlouvy. Den zdanitelného plnění je den splatnosti nájemného.

3) Při trvání účinnosti smlouvy je pak nájemné splatné v pravidelných čtvrtletních splátkách po 34.562,50 Kč bez

DPH, vždy k 15.3., 15.6., 15.9. a 15.12. běžného kalendářního roku, a to bezhotovostním převodem na účet

pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilním symbolem, kterým je číslo smlouvy. Pronajímatel bude

nájemci pravidelné zasílat splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje provádět úhradu nájemného podle smlouvy i

před vystavením a doručením splátkového kalendáře. Zdanitelné plnění jé uvedeno ve splátkovém kalendáři. Nový

splátkový kalendář bude vždy vystaven také v případě změn těch údajů smlouvy, které obsahuje i splátkový kalendář.

4) V případě trvání smlouvy delším 1 roku je pronajímatel oprávněn každoročně jednostranně upravit výši nájemného o

částku odpovídající roční míře inflace oficiálně vyhlášené ČSÚ za uplynulý kalendářní rok. Poprvé bude nájemné zvýšeno

po vyhlášení vydaném ČSÚ v r. 2017. Nárok na zvýšené nájemné vyplývá automaticky ze smlouvy, a to vždy s účinností

od 1. 1. příslušného roku. Částka, o níž bylo nájemné takto navýšeno, je splatná spolu s běžným nájemným pro další rok a

bude vypočtena a oznámena nájemci pronajímatelem.

5) Po dobu omezení užívání předmětu nájmu podle čl. IV. odst. 3) má nájemce právo na poskytnutí slevy z nájemného,

nebo podle rozsahu omezení na jeho prominutí. Toto právo zanikne, nebude-li nájemcem u pronajímatele písemně

uplatněno do 3 týdnů ode dne, kdy došlo ke skutečnostem toto právo zakládajícím.

Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce a parkovací karta

1) Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu jen ke sjednanému účelu a bez písemného souhlasu pronajímatele ho nesmí

přenechat do užívání jiné osobě.

2) Nájemce není oprávněn parkovat s minibusy v jiných částech ZPS než na parkovacích místech. Oprávnění parkovat na

parkovacím místě má nájemce vždy pouze s jedním minibusem vybaveným parkovací kartou. Oprávnění nájemce parkovat

na parkovacích místech je omezeno pouze na minibus využívající parkovací stání o délce nepřekračující 8m, a to včetně

všech předmětů umístěných na minibusu nebo z minibusu vyčnívajících. Za minibusem nesmí být při parkování na

parkovacích místech připojeno jakékoliv přípojné vozidlo.

3) Nájemce je povinen předmět nájmu a jeho bezprostřední okolí udržovat v čistotě a pořádku v souladu s platnými

právními předpisy. Případné znečištění je nájemce povinen bez průtahů odstranit, nebo označit podle platných právních

předpisů.

4) Nájemce je povinen snášet omezení v užívání předmětu nájmu v rozsahu nutném pro provedení oprav a udržování věci

nad rámec této smlouvy a je povinen za tímto účelem umožnit k předmětu nájmu přístup.

5) Nájemce nesmí provádět jakékoli zásahy do předmětu nájmu bez písemného souhlasu a dodatečných podmínek

pronajímatele a povolení příslušných správních orgánů.

6) Nájemce není oprávněn požadovat úhradu vzniklých škod nebo ušlého zisku zaviněných vyšší mocí, či vyplývajících z

dopadu stavební činnosti na komunikacích nebo ze změny dopravního režimu. Pronajímatel se nezavazuje ke střežení

minibusu a neodpovídá nájemci za odcizení minibusu nebo za jakoukoliv škodu na něm, jeho příslušenství nebo věcech

v minibusu umístěných.

7) Na předmětu nájmu nesmí být umísťována reklama bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele.

8) Nejpozději ke dni skončení nájmu je nájemce povinen uvést předmět nájmu do stavu, v jakém mu byl předán a předat ho

zpět pronajímateli, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. Ke dni skončení nájmu je nájemce povinen vrátit

parkovací kartu pronajímateli, v případě výpovědi bez výpovědní doby je nájemce povinen vrátit parkovací kartu

nejpozději do tří dnů od doručení výpovědi.

9) Pronajímatel se zavazuje k vyhrazení konkrétního parkovacího stání pro nájemce, ale nezaručuje nájemci, že bude

možné kdykoliv v době platnosti karty zaparkovat na parkovacím místě pro minibusy.

10) V případě, že se předmět nájmu nachází v záplavovém území, kde prochází linie protipovodňových opatření Hl. m.

Prahy, nájemce bere na vědomí, že z důvodů povodní, výstavby protipovodňových opatření, či provádění dalších

nezbytných úkonů v souvislosti s vyhlášenou krizovou situací nebo plánovaným cvičením integrovaného záchranného

systému, může dojít k omezení či dočasné nemožnosti užívání předmětu nájmu. Nájemce je povinen snášet omezení

v užívání předmětu nájmu v souvislosti s protipovodňovými opatřeními, či provádění dalších nezbytných úkonů v

souvislosti s vyhlášenou krizovou situací nebo plánovaným cvičením integrovaného záchranného systému a na vyzvání

pronajímatele nebo příslušných orgánů zajistit vyklizení pronajatého prostoru. Nájemce bere na vědomí, že z tohoto

důvodu není oprávněn uplatnit na pronajímateli slevu nájemného, ani náhradu škody včetně ušlého zisku.

11) Pronajímatel se zavazuje vystavit nájemci poté, co obdrží oznámení nájemce o nabytí účinnosti smlouvy dle čl. VIL

odst. 2,3 této smlouvy, parkovací kartu přenosnou pro minibusy nájemce s těmito náležitostmi:
- sériové číslo karty: 4

- obchodní jméno nájemce: PREMIANT CITY TOUR s. r. o.

- doba platnosti karty: dle vydaného rozhodnutí o zvi. užívání komunikace

- počet vydaných karet: 21

Kontaktní osoba pronajímatele: Helena Suchardová, tel: e-mail:

2



Kontaktní osoba nájemce: Pavel Ježek, tel: , e-mail:

12) Parkovací karta je potvrzením o uzavření nájemní smlouvy a její užívání způsobem uvedeným v této nájemní smlouvě

prokazuje oprávnění nájemce vyplývaj ící ze smlouvy po dobu platnosti karty (účinnosti smlouvy).

13) Při trvání nájemní smlouvy vystaví pronajímatel další parkovací kartu přenosnou pro minibusy poté, co obdrží další

kladné navazující rozhodnutí silničního správního úřadu, vztahující se k předmětu a účelu této smlouvy a předchozí

parkovací kartu.

14) Při parkování na parkovacích místech je nájemce povinen plně respektovat platné právní předpisy v oblasti dopravy a

místní úpravy vztahující se k parkování.

15) Při parkování je nájemce dále povinen řádně umístit kartu v souladu s touto smlouvu a používat kartu oprávněně, tj.

v souladu se smlouvou.

16) Nájemce je povinen respektovat při umístění karty tyto podmínky:

a) Karta může být se souhlasem nájemce oprávněně použita pro libovolný minibus, vždy však pouze pro jeden minibus

současně.

b) Karta bude umístěna na palubní desce v levé části z pohledu řidiče. Musí být umístěna do bezbarvého průhledného

plastikového obalu.

c) Karta musí být plně viditelná a nesmí být ani částečně zakryta tónováním skla, jakýmikoliv nálepkami nebo jinými

předměty.

d) Je zakázáno umisťovat na přístrojovou desku vozidla jakékoliv jiné předměty způsobilé vyvolat klamný dojem o

vlastnostech karty nebo o údajích uvedených na kartě.

e) Karta musí být umístěná lícovou stranou obsahující identifikační údaje směrem ven z vozidla tak, aby její text byl

umístěn nastojato a byl snadno čitelný při pohledu z venku.

17) Nájemce je povinen učinit dostatečná opatření k tomu, aby karta nemohla být neoprávněně užívána jinou osobou.

18) Nájemce není oprávněn kartu jakkoliv upravovat, duplikovat nebo kopírovat, zhotovovat její napodobeniny nebo

rozmnoženiny nebo měnit údaje v ní uvedené a je povinen učinit dostatečná opatření, aby tak nemohla činit jiná osoba.

Dojde- li k jakékoli úpravě, duplikaci nebo kopírování karty, pozbývá tato karta platnosti a může být odebrána, přičemž

nájemce nemá v takovém případě nárok na vydání karty náhradní.

19) Dojde- li ke ztrátě, zničení nebo odcizení karty, je nájemce povinen neprodleně o této skutečnosti informovat

pronajímatele, nemá však nárok na vydání náhradní karty ani na úplné nebo částečné vrácení nájemného zaplaceného podle

této smlouvy. Tím není vyloučena možnost vydání nové karty na základě uzavření nové smlouvy.

20) Dojde-li k poškození karty, je nájemce povinen neprodleně o této skutečnosti informovat pronajímatele a poškozenou

kartu vrátit. Pronajímatel v takovém případě vydá nájemci na jeho žádost novou kartu stejného druhu s platností na dobu do

uplynutí doby platnosti původní karty.

21) Přestane-li nájemce provozovat svou činnost uvedenou v ČI. I. odst. 2), je povinen neprodlené o této skutečnosti

informovat pronajímatele a vrátit krtu. Pronajímatel v takovém případě vrátí nájemci poměrnou část nájemného vypočtenou

dle VI. odst. 5 této smlouvy.

22) Po uplynutí doby platnosti karty není nájemce oprávněn kartu užívat a je povinen učinit dostatečná opatření, aby

nemohla být karta zneužita jinou osobou, zejména aby nemohla být vydávána za platnou nebo jakkoliv upravována.

Nájemce je povinen do 21 kalendářních dnů po ukončení platnosti karty zajistit její vrácení pronajímateli.

23) Nájemce je povinen na žádost pracovníka kontroly ObÚ MČ P-l, strážníka Městské Policie hl. m. Prahy, policisty

Policie České republiky nebo pracovníka kontroly pronajímatele s pověřením, umožnit detailní kontrolu karty. Pracovník

kontroly je oprávněn na místě kartu zkontrolovat, při podezření z neoprávněného používání karty, z duplikace či

upravování karty nebo jiného porušování smlouvy kartu odebrat oproti potvrzení.

Článek V. - Práva a povinnosti pronajímatele

1) Pronajímatel je povinen přenechat nájemci předmět nájmu tak, aby jej mohl užívat k účelu uvedenému v či. I. smlouvy.

Tato povinnost je splněna dnem nabytí účinnosti smlouvy dle čl. VII. odst. 2) smlouvy.

2) Pronajímatel se zavazuje instalovat a udržovat vodorovné a svislé dopravní značení u nástupních a výstupních hran.

3) V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je pronajímatel oprávněn požadovat úroky z prodlení podle

občanského zákoníku. Při pozdní platbě či platbách je pronajímatel oprávněn připsat další platbu na úroky z prodlení.

4) V případě neoprávněného umístění reklamy na předmětu nájmu podle čl. IV. odst. 7), je pronajímatel oprávněn

požadovat smluvní pokutu ve výši 1% z celkové roční výše nájemného, a to za každý i jen započatý den porušování této

povinnosti, vždy však nejméně 200,— Kč denně.

5) V případě, že nájemce poruší povinnost vrátit parkovací kartu dle čl. IV. odst. 8, je pronajímatel oprávněn požadovat

smluvní pokutu ve výši 1 .000,- Kč za každý den prodlení.

6) V případě, že vyjde najevo, že prohlášení nájemce učiněné v čl. I. odst. 2) bylo nepravdivé, je pronajímatel oprávněn

požadovat smluvní pokutu ve výši pětinásobku sjednaného nájemného.

7) V případě, že nájemce závažným způsobem poruší jiné povinnosti, než pro které smlouva výslovně stanoví jinou výši

smluvní pokuty, je pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové roční výše nájemného, a to za

každý i jen započatý den porušování této povinnosti, vždy však nejméně 100,— Kč denně.

8) Pronajímatel je oprávněn domáhat se náhrady škody způsobené nájemcem na předmětu nájmu. Pokud tato škoda vznikla

porušením povinnosti, na kterou se podle této smlouvy vztahuje smluvní pokuta, má pronajímatel právo na její náhradu

3



vedle sjednané smluvní pokuty.

9) Nebudou-li v den skončení nájmu splněny podmínky uvedené v rozhodnutí podle či. VIL odst 2) nebo ve smlouvě, nebo

nebude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle či IV. odst. 8), není pronajímatel povinen předmět nájmu

převzít. O této skutečností musí být sepsán protokol, v němž budou pronajímatelem vymezeny závady, pro něž předmět
nájmu nepřevzal a stanovena lhůta k jejich odstranění a převzetí předmětu nájmu. Ustanovení cl. V. odst. 7) tím není

dotčeno.

Článek VI. - Skončení nájmu

1) Nájem lze ukončit i výpovědí, nedohodne-li se pronajímatel s nájemcem jinak. Výpověď může být podána i bez uvedení

důvodu. Výpovědní lhůta je 1 měsíc a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po jejím doručení.

2) Pronajímatel má právo vypovědět nájemní smlouvu bez výpovědní doby, jestliže:

a) nájemce nezaplatí nájemné ani do splatnosti příštího nájemného ani na výzvu pronajímatele s přiměřenou lhůtou k

nápravě, nebo 5

'

b) nájemce je v prodlení s úhradou splátky nájemného delším než 5 dnů ode dne její splatnosti, nebo

c) nájemce užívá předmět nájmu takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou okolnostem nebo že hrozí

zničení věci a nájemce nezjedná nápravu ani na písemnou výzvu pronajímatele s přiměřenou lhůtou k nápravě (výzva musí

obsahovat upozornění nájemce na případné následky neuposlechnutí výzvy), nebo

d) hrozí v případě uvedeném v případě VI. 3 písm. c) naléhavě vážné nebezpečí z prodlení, má pronajímatel právo

vypovědět bez výpovědní doby, aniž nájemce vyzval k nápravě, nebo

e) nájemce přes písemné upozornění pronajímatele porušuje povinnosti uvedené v Cl. IV. této smlouvy, nebo

í) vyžaduje - li to obecný zájem, nebo
g) vyjde-li najevo, že prohlášení učinění nájemcem v čl. I. odst. 2 smlouvy bylo nepravdivé

3) Nájem lze ukončit kdykoli dohodou smluvních stran. V případě, že nájemce přestane provozovat svou činnost uvedenou

v čl. I. odst. 2), pronajímatel ukončí nájem dohodou na návrh nájemce.

4) Při ukončení smlouvy dohodou nebo výpovědí je pronajímatel povinen vrátit nájemci poměrnou část ceny zaplacené

podle smlouvy, tato poměrná část se vypočte tak, že se zaplacená cena vydělí počtem měsíců, na které byla karta vydána a

vynásobí počtem celých měsíců, které zbývají do uplynutí doby platnosti karty.

4) Platnost parkovací karty, vystavené na základě této smlouvy, je vždy shodná s dobou stanovenou v povolení
pravomocného kladného rozhodnutí příslušného silničního správního úřadu, vztahujícího se k předmětu a účelu této

smlouvy, maximálně však může být vystavena na dobu jednoho roku. Oprávnění nájemce parkovat na parkovacích místech

je ukončeno ke dni skončení nájmu, ke dni skončení nájmu pozbývá platnosti parkovací karta.

4) Výpověď i výzvy se doručují poštou, doporučeně, na adresu uvedenou v této smlouvě. V případě změny adresy je

nájemce povinen tuto skutečnost oznámit pronajímateli, a to ve lhůtě 30 dnů od data vzniku změny. Za porušení této

oznamovací povinnosti je pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100,-- Kč za každý den, v němž bude

toto porušení trvat.

5) Domněnka doby dojití: Má se za to, že výpověď, výzva, či jakákoli jiná písemnost odeslaná pronajímatelem s využitím

provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po jejím odeslání.

Článek VII. - Zvláštní ustanovení

1) Tato smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2) Článek III. a článek VIL této smlouvy nabývají účinnosti dnem podpisu smlouvy, ostatní části smlouvy nabývají

účinnosti dnem účinnosti pravomocného kladného rozhodnutí příslušného silničního správního úřadu, vztahujícího se

k předmětu a účelu této smlouvy. Smlouva nenabude účinnosti v případě, že příslušný správní úřad vydá zamítavé

rozhodnutí.

3) Nájemce je povinen nejpozději do 14 dnů po podpisu smlouvy požádat příslušný správní úřad o vydání rozhodnutí podle
čl. VII. odst. 2), ze závažných důvodů může pronajímatel k žádosti nájemce tuto lhůtu prodloužit. Kopii prvního vydaného

rozhodnutí i každého dalšího kladného rozhodnutí na něj navazujícího, je nájemce povinen předložit pronajímateli do 7

kalendářních dnů od právní moci rozhodnutí. Poruší-li nájemce kteroukoli z povinností, uvedených v tomto odstavci, je

pronajímatel oprávněn účtovat mu smluvní pokutu ve výši 1% z celkové roční výše nájemného, u nájmu smluveného na

kratší dobu z celkové smluvené výše nájemného, a to za každý i jen započatý den porušování této povinnosti, vždy však

nejméně 500,- Kč denně.

4) Smlouva pozbývá účinnosti zánikem účinnosti rozhodnutí příslušného správního úřadu podle čl. VIL odst. 2) smlouvy,

popř. rozhodnutí na něj navazujícího. Ke stejnému dni pozbývá smlouva účinnosti i vydá-li správní úřad za trvání smlouvy

zamítavé rozhodnutí. Pokud nájemce smlouvy uzavřené na dobu neurčitou již o další rozhodnutí nepožádal, či bylo-li mu

vydáno zamítavé rozhodnutí, je nájemce povinen do 7 dnů po skončení účinnosti smlouvy písemně informovat

pronajímatele o ukončení užívání předmětu nájmu. Poruší-li nájemce tuto svou oznamovací povinnost, je pronajímatel

oprávněn v závažných případech (např. prodlení delší 2 měsíců) požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,--

Kč.

Článek VIII. - Závěrečná ustanovení

4



1 ) Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze formou písemných dodatků k této smlouvě se souhlasem

obou smluvních stran.

2) Jakékoliv spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s její platností, účinnosti,

prováděním nebo zánikem, jež se nepodaří odstranit smírným jednáním mezí smluvními stranami, budou s konečnou

platností rozhodovány obecnými soudy,

4) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidencí smluv Technické správy

komunikaci hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl m. Prahy, která je veřejně přístupná a

která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504

občanského zákoníku a udělují svolení k jejích užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4) Pronajímatel i nájemce si smlouvu přečetli, smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nebyla sepsána

v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5) Smlouva byla vyhotovena ve 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 2 stejnopisy

pronajímatel.

■: í; V SV
V Praze dne .....................

pron nájemce

PREMIANT CITY TOUR s. r. o.

Pavel Ježek, jednatel společnosti

Smlouvu převzal/a ěmm

-12- 2016

5






